
RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr A1 – COLL DE SA CREU – TORDS PROVISIONAL

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 45.2 15.5 1 54
2 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 76.6 22.7 2 52
3 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 146.9 35.2 3 55
4 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 161.5 47.9 4 56
5 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 374.3 130.6 5 53
6 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 539.3 510.7 6 51



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr A2 – COLL DE SA CREU – TORDS PROVISIONAL

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 539.3 12.1 1 51
2 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 45.2 14.3 2 54
3 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 76.6 22.8 3 52
4 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 146.9 43.9 4 55
5 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 161.5 51.8 5 56
6 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 374.3 110.8 6 53



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr A3 – COLL DE SA CREU – TORDS PROVISIONAL

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 45.2 15.4 1 54
2 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 539.3 16.5 2 51
3 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 76.6 31.1 3 52
4 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 161.5 61.8 4 56
5 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 146.9 67.8 5 55
6 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 374.3 132.9 6 53



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr B1 – SOLLER – DEIA FINALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL TRAM POS DORS

1 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 90 45.2 270.4 3.4 1 54
2 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 0 539.3 656.8 4.2 2 51
3 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 0 161.5 277.6 7.2 3 56
4 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 0 76.6 496.1 8.9 4 52
5 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 0 374.3 5548.2 57.4 5 53
6 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 0 146.9 RET 5400 6 55
7 57 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 R --- 0 0 RET 5400 7 57



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr B2 – SOLLER – DEIA FINALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL TRAM POS DORS

1 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 90 45.2 270.4 2.0 1 54
2 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 0 161.5 277.6 5.7 2 56
3 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 0 76.6 496.1 8.4 3 52
4 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 0 539.3 656.8 10.3 4 51
5 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 0 374.3 5548.2 97.1 5 53
6 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 0 146.9 RET 5400 6 55
7 57 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 R --- 0 0 RET 5400 7 57



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr C – VALLDEMOSSA – ESPORLES FINALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL TRAM POS DORS

1 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 90 45.2 270.4 1.6 1 54
2 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 0 161.5 277.6 4.2 2 56
3 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 0 76.6 496.1 6.3 3 52
4 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 0 539.3 656.8 11.9 4 51
5 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 0 374.3 5548.2 51.3 5 53
6 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 0 146.9 RET 6000 6 55
7 57 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 R --- 0 0 RET 6000 7 57



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr C2 – VALLDEMOSSA – ESPORLES FINALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL TRAM POS DORS

1 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 90 45.2 270.4 1.7 1 54
2 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 0 539.3 656.8 4.1 2 51
3 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 0 76.6 496.1 5.3 3 52
4 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 0 161.5 277.6 6.0 4 56
5 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 0 374.3 5548.2 28.7 5 53
6 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 0 146.9 RET 6000 6 55
7 57 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 R --- 0 0 RET 6000 7 57



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr D1 – ESPORLES – PUIGPUNYENT FINALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL TRAM POS DORS

1 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 0 161.5 277.6 7.3 1 56
2 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 0 539.3 656.8 9.4 2 51
3 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 90 45.2 270.4 10.1 3 54
4 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 0 76.6 496.1 26.9 4 52
5 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 0 374.3 5548.2 96.4 5 53
6 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 0 146.9 RET 7800 6 55
7 57 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 R --- 0 0 RET 7800 7 57



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr D2 – ESPORLES – PUIGPUNYENT FINALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL TRAM POS DORS

1 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 0 161.5 277.6 5.4 1 56
2 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 90 45.2 270.4 6.4 2 54
3 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 0 539.3 656.8 7.8 3 51
4 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 0 76.6 496.1 17.5 4 52
5 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 0 374.3 5548.2143.2 5 53
6 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 0 146.9 RET 7200 6 55
7 57 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 R --- 0 0 RET 7200 7 57



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr D3 – ESPORLES – PUIGPUNYENT FINALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL TRAM POS DORS

1 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 0 539.3 656.8 7.7 1 51
2 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 0 161.5 277.6 10.9 2 56
3 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 90 45.2 270.4 12.3 3 54
4 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 0 76.6 496.1 15.0 4 52
5 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 0 374.3 5548.2803.2 5 53
6 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 0 146.9 RET 7200 6 55
7 57 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 R --- 0 0 RET 7200 7 57



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr E1 – TORDS – SA CREU FINALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL TRAM POS DORS

1 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 90 45.2 270.4 17.0 1 54
2 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 0 161.5 277.6 20.8 2 56
3 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 0 539.3 656.8 24.7 3 51
4 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 0 76.6 496.1 109.8 4 52
5 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 0 374.3 5548.2 764.7 5 53
6 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 0 146.9 RET 10000 6 55
7 57 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 R --- 0 0 RET 10000 7 57



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr E2 – TORDS – SA CREU FINALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL TRAM POS DORS

1 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 0 161.5 277.6 16.2 1 56
2 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 0 539.3 656.8 19.0 2 51
3 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 90 45.2 270.4 62.7 3 54
4 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 0 76.6 496.1 100.0 4 52
5 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 0 374.3 5548.21262.7 5 53
6 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 0 146.9 RET 10000 6 55
7 57 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 R --- 0 0 RET 10000 7 57



RALLY VALL DE SANT PERE 2024
Classificació tram Tr E3 – TORDS – SA CREU FINALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL TRAM POS DORS

1 54 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 90 45.2 270.4 18.0 1 54
2 51 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 CARRERA RS --- 0 539.3 656.8 18.4 2 51
3 56 MIGUEL GUAL SASTRE FRANCISCO RUIZ DONAIRE PORSCHE 911 CARRERA R --- 0 161.5 277.6 32.4 3 56
4 52 FEDERICO RODRIGUEZ DEL RIO JUANA M. FONT TABERNER FORD SIERRA COSWORTH RS --- 0 76.6 496.1 121.4 4 52
5 53 BARTOLOME MARTORELL TOMAS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16V RS --- 0 374.3 5548.21869.2 5 53
6 55 BARTOLOME ARBOS SAMPOL BIEL GUAL GELABERT AUTOBIANCHI A112 R --- 0 146.9 RET 10000 6 55
7 57 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 R --- 0 0 RET 10000 7 57


